
strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 2018-3177 
Dodávka osobních vozidel v provedení Combi, část VZ č. 1 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Kupující: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:   
ID datové schránky: bjds93z 
 (dále jen jako „kupující“¨) 
  
a 
 
Prodávající: 
Název:                        ŠKODA AUTO a.s. 
Sídlo:                            tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO:  00177041 
DIČ:  CZ00177041 
Zápis v obchodním rejstříku:  Spisová značka B 332 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený:  Ing. Miroslavem Holanem, vedoucím prodeje ČR 
                                                a ing. Petrem Janebou, vedoucím marketingu ČR   
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon, e-mail:    
ID datové schránky:                   67wchuf 
(dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek k rámcové dohodě č. 2018-3177, ze dne 05. 11. 2018 
(dále jen „Smlouva“). 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny výbavového stupně dodávaných vozidel 
ŠKODA OCTAVIA COMBI 1,6 TDI 85 kW (část VZ č.1) dle Smlouvy, a to v tom smyslu, že místo 
výbavového stupně Active bude dodáván vyšší výbavový stupeň Ambition, a to za shodných cenových 
podmínek dle Smlouvy.  

II. Předmět dodatku 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávaná vozidla ŠKODA OCTAVIA COMBI 1,6 TDI 85 kW ve výbavovém 
stupni Ambition splňují svými technickými parametry veškeré požadavky kupujícího, který tyto 
požadavky uvedl v pozici zadavatele v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j.             
VLS-002849/2018/1900 – „Dodávka osobních vozidel v provedení Combi“ pro část zakázky č. 1. 
Tyto vozidla se navíc vyznačují i další výbavou oproti původně nabízenému výbavovému stupni. 

2. Vozidla ŠKODA OCTAVIA COMBI 1,6 TDI 85 kW ve výbavovém stupni Ambition disponují                             
i následující výbavou nad rámec požadavků zadavatele : 

a) světlomety s LED denním svícením, 

b) tempomatem, 



strana 2 z 2 

c) elektrickým ovládáním oken i vzadu,

d) výškově nastavitelným předním sedadlem spolujezdce,

e) dešťovým senzorem,

f) střešním nosičem.

3. Kupující prohlašuje, že tato změna výbavového stupně vozidla by neměla žádný vliv na výsledek
veřejné zakázky, protože se jedná o dodání lepšího vybavení, a to za stejnou cenu.

4. Cenová a platební ujednání uvedená ve Smlouvě se v důsledku této změny nemění.

5. Kupující prohlašuje, že prodávajícím byla uhrazena smluvní pokuta a to formou zápočtu proti
splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu  viz č.j. VLS:

VLS-004142/2019/1900 ze dne 5. 6. 2019

VLS-003727/2019/1900 ze dne 13. 5. 2019

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a dodatek vyžadují uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání
tohoto dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření dodatku. Kupující
se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného
odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku
s ID datové schránky druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s tímto dodatkem smlouvy seznámeny, a že tento
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují podpisy svých statutárních zástupců.

V Praze dne        V Praze dne 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

    Ing. Petr Král         Ing. Miroslav Holan         

     ředitel         vedoucí prodeje ČR   

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  ŠKODA AUTO a.s. 

     Ing. Petr Janeba 

   vedoucí marketingu ČR 

  ŠKODA AUTO a.s. 

19.09.2019 17.09.2019

19.09.2019


		2019-09-20T13:48:43+0200
	Unknown signer bd3b2d49553c2a70bf640ea0d8b9d1a0065a6931




